Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

Resultado 14/2025 - DG/CANG/RE/IFRN

2 de junho de 2025

RESULTADO FINAL  DO EDITAL N.º 23/2025-DG/CANG/RE/IFRN
 Seleção Simplificada de Professores Temporários para o Programa Jovem Potiguar e Formação de Cadastro

Reserva

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições

delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário

Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna público o Resultado Final do Edital n.º 23/2025-
DG/CANG/RE/IFRN, referente à seleção de servidores para atuarem como professores temporários no

Programa Jovem Potiguar e formação de cadastro de reserva, conforme disposto a seguir:

RESULTADOS POR DISCIPLINAS

Disciplina: Técnicas de Mapeamento, Orientação e Localização

Classificação Nome Situação Pontuação

1º            Wagner Fernandes Costa APROVADO 12

  2° Marta Regina  Claudino da  Silva        CLASSIFICADO 7

3° José  Lucas  de Silva Pereira  CLASSIFICADO 2

Eduardo Fernandes da Silva REPROVADO

de acordo com os

itens do edital

23/2025:  4.2,

6.2, 6,5(B e E)

Disciplina: Técnicas de Primeiros Socorros em  Ambiente Natural

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Giselda Fernandes de Medeiros APROVADO 1

Canguaretama/RN, 2 de junho de 2025.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

(assinado eletronicamente)

Flávio Rodrigo Freire Ferreira
Diretor-Geral do Campus Canguaretama

(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire FerreiraFlavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANGDiretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 02/06/2025 14:14:48.

Este documento foi emi+do pelo SUAP em 02/06/2025. Para comprovar sua auten+cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

887121

521961557c